

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, DEONIR LUIZ FERRONATTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 79/2017
b) Licitação Nr.: 62/2017-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 01/12/2017
e) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA RECUPERAÇÃO DE MOTOR DE ONIBUS MHZ 1740

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

LOTE: 1

AUGUSTO MAFFESONI & CIA LTDA - EPP (1466)

1	JOGO DE JUNTA DO MOTOR MWM SPRINT 4 CILINDROS ONIBUS MHZ1740 - Marca: TARANTO	UN	1,00	0,0000	660,7947	660,79
2	KIT MOTOR STD MWM ONIBUS MHZ 170 - Marca: KS	UN	4,00	0,0000	279,0022	1.116,01
3	JG BRONZINA DE BIELA COM 4 UNID. MOTOR MWM ONIBUS MHZ 1740 - Marca: KS	UN	1,00	0,0000	196,77	196,77
4	JG BRONZINA MANCAL MOTOR MWM ONIBUS MHZ 1740 - Marca: KS	UN	1,00	0,0000	288,547	288,55
5	BOMBA DÁGUA MOTOR MWM ONIBUS MHZ 1740 - Marca: URBA	UN	1,00	0,0000	385,4635	385,46
6	BOMBA ÓLEO MOTOR MWM ONIBUS MHZ 1740 - Marca: ANROI	UN	1,00	0,0000	561,6755	561,68
7	VÁLVULA TERMOSTÁTICA MOTOR MWM ONIBUS MHZ 1740 - Marca: VALCLEI	UN	2,00	0,0000	51,3951	102,79
8	ÓLEO 15W40 PARA MOTOR MWM ONIBUS MHZ 1740 - Marca: MOBIL	UN	10,00	0,0000	13,2159	132,16
9	FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR MWM ONIBUS MHZ 1740 - Marca: VOXX	UN	1,00	0,0000	53,9649	53,96
10	BUCHA DE BIELA MOTOR MWM ONIBUS MHZ 1740 - Marca: KS	UN	4,00	0,0000	49,3393	197,36
11	JOGO DE CANISA C/4 MOTOR MWM ONIBUS MHZ 1740 - Marca: KS	JG	4,00	0,0000	143,7595	575,04

Saltinho, 1 de Dezembro de 2017.

DEONIR LUIZ FERRONATTO
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SALTINHO**

CNPJ: 01.612.844/0001-56
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 62/2017 - PR

Processo Administrativo: 79/2017
Processo de Licitação: 79/2017
Data do Processo: 17/11/2017

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 1

AUGUSTO MAFFESSIONI & CIA LTDA - EPP (1466)

12	GUIA DE VÁLVULA MOTOR MWM ONIBUS MHZ 1740 - Marca: RIOSULENSE	UN	12,00	0,0000	14,4314	173,18
13	RETENTOR DE VÁLVULA MOTOR MWM ONIBUS MHZ 1740 - Marca: SABO	UN	16,00	0,0000	14,3906	230,25
14	SELO DO MOTOR MWM ONIBUS MHZ 1740 - Marca: RIOSULENSE	UN	13,00	0,0000	13,2159	171,81
15	CORREIA DO MOTOR MWM ONIBUS MHZ 1740 - Marca: DAYCO	UN	1,00	0,0000	116,7404	116,74
16	SERVIÇOS PARA MONTAGEM COMPLETA MOTOR MWM ONIBUS MHZ 1740 - Marca: MAFFESSIONI	UN	1,00	0,0000	2.165,938	2.165,94
17	SERVIÇOS DE LIMEZA GERAL NO MOTOR MWM ONIBUS MHZ 1740 - Marca: MAFFESSIONI	UN	1,00	0,0000	220,2649	220,26
18	SERVIÇOS DE RETIFICA PARA POLIMENTO DO COMANDO, SEDE DE VÁLVULAS, VIRABREQUIM, PLAINAR E ESMERILHAR CABEÇOTE, E DEMAIS SERVIÇOS NECESSÁRIOS PARA DEIXAR O MOTOR MWM DO ONIBUS MHZ 1740 FUNCIONANDO. - Marca: MAFFESSIONI	UN	1,00	0,0000	2.151,2537	2.151,25

Total do Fornecedor: 9.500,00

Total Geral: 9.500,00

Saltinho, 1 de Dezembro de 2017.

DEONIR LUIZ FERRONATTO
PREFEITO MUNICIPAL